

Ильвестор:  
 Заказчик: Администрация Октябрьского района  
 (Генподрядчик)  
 Подрядчик: ООО "Жилкомсервис"  
 (Субподрядчик)  
 Стройка: Наружные сети (водопровод)  
 Объект: п.Восточный

КОД	
322005	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Вид операции	
Номер	
Дата	

АКТ №	146/2
Номер документа	146/2
Дата составления	25.07.2019

Отчетный период	с	по
	01.07.2019	31.07.2019

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Смета № 146/2 от 24.07.2019  
 на промывку ( промывку) компрессором центральной системы водопровода п.Восточный ул.Восточная д.1/27:2/27:12:13:ул.Юбилейная д.21:23:25:34-46.

**Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):**

*Десять четыре тысячи четыреста восемьдесят два рубля 00 коп.*

Трудозатраты по акту: 35,96 чел-ч.

Общая стоимость по акту: 24 482,00 руб.

по акту	по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					Количество	Цена за единицу, руб.	Стоимость, руб.
1	2	Раздел №1 Водопроводные сети	4	5	6	7	8
1	1	Промывка без дезинфекции трубопроводов диаметром 50-65 мм (МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Катр=1.15; Катм=1.25; Квзм=1.25))	ТЕР22-06-002-01	1 км трубопровода	1.105	6 206,84	6 859,00
2	2	Работа компрессора	Калькуляция	час.	2.5	2 631,20	6 578,00
<b>ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 1, в т.ч.:</b>							<b>13 436,00</b>
					ФОТ		6 673,00

Смета №146/22	3	4	5	6	7	8
	(зарплата основная)					6 673,00
	Эксплуатация основных машин					6 578,00
	Материалы					185,00
	Накладные расходы					6 931,00
	Сметная прибыль					3 635,00
	Итого по разделу 1					24 002,00
	<b>ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1</b>					<b>24 002,00</b>
	ИТОГО ПЗ ПО АКТУ, в т.ч:					13 436,00
	ФОТ					6 673,00
	(зарплата основная)					6 673,00
	Эксплуатация основных машин					6 578,00
	Материалы					185,00
	Накладные расходы					6 931,00
	Сметная прибыль					3 635,00
	Итого по акту					24 002,00
	К Зоны: К=1,02					24 482,00
	<b>ВСЕГО ПО АКТУ</b>					<b>24 482,00</b>

Стаж: \_\_\_\_\_ В.Н.Вальченко

Принял: \_\_\_\_\_ А.А.Пфунт

Проверил: \_\_\_\_\_ В.Ф.Сафронов



\_\_\_\_\_ В.Н.Вальченко  
подпись

\_\_\_\_\_ А.А.Пфунт  
подпись

\_\_\_\_\_ В.Ф.Сафронов  
подпись

Инвестор:  
Заказчик: Администрация Октябрьского района  
(Исполдрядчик)  
Подрядчик: ООО "Жилкомсервис"  
(Субподрядчик)  
Стройка: Волопроводные сети  
Объект: с.Екатеринославка ул.Северная д.21.

Вид деятельности по ОКДП

КОД		
Форма по ОКУД	322005	
по ОКТО		
по ОКТО		
по ОКТО		
по ОКТО		
Номер		
Дата		
Вид операции		

АКТ №	137/1
Номер документа	137/1
Дата составления	24.07.2019

Отчетный период	с	по
	01.07.2019	31.07.2019

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Смета № 137/1 от 24.07.2019  
на промывку (продувку) компрессором центральную систему водопровода по адресу: с.Екатеринославка ул.Северная д.21.  
**Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):**  
*Цельюре мытьсяи восемьсот шессть рублей 00 коп.*

Трудозатраты по акту: 2,95 чел-ч.  
Общая стоимость по акту: 4 806,00 руб.

по акту	по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					Количество	Цена за единицу, руб.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>Раздел №1 Водопроводные сети от 22.07.2019 г.</b>					
1	1	Врезка в существующие сети из стальных труб стальных штуцеров (патрубков) диаметром 20 мм (МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Катр=1.15; Катм=1.25; Квзм=1.25))	ТЕР22-06-005-01	1 врезка	1	1 103,57	1 104,00
		Трубы стальные электросварные промышленные со снятой фаской из стали марок БСт2кп-БСт4кп и БСт2пс-БСт4пс наружный диаметр 57 мм, толщина стенки 3,5 мм	103-0139	м	-0,4	238,96	-95,58
2	2	Промывка без дезинфекции трубопроводов диаметром 50-65 мм (МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Катр=1.15; Катм=1.25; Квзм=1.25))	ТЕР22-06-002-01	1 км трубопровода	0,025	6 206,84	155,00
3	3	Работа компрессора	Калькуляция	маш.-ч	1	2 631,20	2 631,00

Смета №137/12:	3	4	5	6	7	8	
4	4	Трубы стальные электросварные прямошовные со стягой фаской из стали марок БСт2кп-БСт4кп и БСт2пс-БСт4пс наружный диаметр: 20 мм, толщина стенки 2 мм	103-0129	М	0,4	37,95	15,00
		<b>ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ I, в т.ч.:</b>					<b>3 809,00</b>
		ФОТ					670,00
		(зарплата основная)					540,00
		(зарплата машинистов)					130,00
		Эксплуатация машин					602,00
		Эксплуатация основных машин					2 631,00
		Материалы					117,00
		Основные материалы					-81,00
		Накладные расходы					605,00
		Сметная прибыль					298,00
		Итого по разделу I					4 712,00
		<b>ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ I</b>					<b>4 712,00</b>
		<b>ИТОГО ПЗ ПО АКТУ, в т.ч.:</b>					<b>3 809,00</b>
		ФОТ					670,00
		(зарплата основная)					540,00
		(зарплата машинистов)					130,00
		Эксплуатация машин					602,00
		Эксплуатация основных машин					2 631,00
		Материалы					117,00
		Основные материалы					-81,00
		Накладные расходы					605,00
		Сметная прибыль					298,00
		Итого по акту					4 712,00
		<b>ВСЕГО ПО АКТУ</b>	К Зоны; К=1,02				4 806,00
							<b>4 806,00</b>

Сдел: \_\_\_\_\_ В.Н.Вальченко  
подпись: \_\_\_\_\_

Принял: \_\_\_\_\_ А.А.Прунт  
подпись: \_\_\_\_\_

Проверил: \_\_\_\_\_ В.Ф.Сафронов  
подпись: \_\_\_\_\_

